PAGE
3

ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки сельского  поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский Самарской
от  19.03.2021 №  1
Присутствовали члены комиссии:

	Председатель комиссии

	Макарова Л. К.

	Заместитель председателя комиссии

	Мигедярова Н.В

	Секретарь комиссии

	Гуляндина Е. А.

	Члены комиссии

	Иванова М. Н.

Афанасьева А.А.

	Токтаров О.И.
Сайфуллин Р.М.

Анисимов А.И.

Отсутствовали члены Комиссии:

Повестка дня:
Рассмотрение предложения Администрации сельского  поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского  поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского  поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 14.02.2019г. № 7 (далее также – ПЗЗ поселения) по следующим вопросам:

- внесение изменений в карту градостроительного зонирования и градостроительные регламенты ПЗЗ поселения в целях обеспечения соответствия границ территориальных зон требованиям градостроительного, земельного законодательства, Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (далее также - Федеральный закон № 218-ФЗ) с целью последующего внесение сведений о границах территориальных зон поселения в Единый государственный реестр недвижимости Российской Федерации (далее также - ЕГРН);

- утверждение обязательного приложения к ПЗЗ поселения в соответствии с частью 6.1 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, содержащее  сведения о границах территориальных зон, включающее графическое описание местоположения границ территориальных зон, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения ЕГРН.
Выступили:

Макарова Л.К. - председатель Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского  поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области, доведший до сведения присутствующих информацию об обоснованиях внесения изменений в ПЗЗ поселения.

Вопрос, поставленный на голосование:
О принятии предложения Администрации сельского  поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области о внесении изменений в ПЗЗ поселения в части:
- внесение изменений в карту градостроительного зонирования и градостроительные регламенты ПЗЗ поселения в целях обеспечения соответствия границ территориальных зон требованиям градостроительного, земельного законодательства, Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (далее также - Федеральный закон № 218-ФЗ) с целью последующего внесение сведений о границах территориальных зон поселения в ЕГРН;

- утверждение обязательного приложения к ПЗЗ поселения в соответствии с частью 6.1 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, содержащее  сведения о границах территориальных зон, включающее графическое описание местоположения границ территориальных зон, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения ЕГРН.

Голосовали:   «за» -  8 чел.;

          «против» - нет чел.;

          «воздержались» - нет чел.

Принято решение: принять предложение Администрации сельского  поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области о внесении изменений в ПЗЗ поселения в части:
- внесения изменений в карту градостроительного зонирования и градостроительные регламенты ПЗЗ поселения в целях обеспечения соответствия границ территориальных зон требованиям градостроительного, земельного законодательства, Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (далее также - Федеральный закон № 218-ФЗ) с целью последующего внесение сведений о границах территориальных зон поселения в Единый государственный реестр недвижимости Российской Федерации (далее также - ЕГРН);

- утверждения обязательного приложения к ПЗЗ поселения в соответствии с частью 6.1 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, содержащее  сведения о границах территориальных зон, включающее графическое описание местоположения границ территориальных зон, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения ЕГРН.

ПОДПИСИ:

	Макарова Л. К.

	Мигедярова Н.В

	Гуляндина Е. А.

	Иванова М. Н.

Афанасьева А.А.

	Токтаров О.И.

Сайфуллин Р.М.

Анисимов А.И.